Conceder  a(o)  servidor(a)  e/ou  agente  político  JOSE HELDER
MONTEIRO DE SOUZA , inscrito no CPF nº
059.982.094-36, RG nº , lotado no(a) CAMARA MUNICIPAL JANDAÍRA -
CMJ,  ocupante  do  cargo  de  VEREADOR(A),3  03  diária(s)  e  meia,
perfazendo a quantia total de R$ 1.750,00 (UM MIL E SETECENTOS E
CINQUENTA  REAIS),  a(o)  requerente  para  custear  despesa  com
DESLOCAMENTO,  ALIMENTAÇÃO  E  ESTADIA  no  percurso  entre
JANDAÍRA/RN -- NATAL/RN, no período de 25/03/2025 a 28/03/2025, onde
a  Solicitação  de  Diária  do  requerente  é  para  participar  do  Encontro